金融发展研究院拟接收调剂生 2 名，接收专业为金融学、金融工

程，具体要求如下：

1、第一志愿报考南开大学经济类、管理类学院的学术型硕士考生，

不接收专业硕士考生的调剂；

2、各科分数及总成绩需达到第一志愿所在学科门类（专业）的复试

分数线。

3、申请调剂的考生需出具《调剂申请书》（第一志愿学院签字盖章

同意调出），并签署调剂承诺书及调剂申请表，申请书、承诺书及申

请表见下附件（均需本人签字的纸质版）；

4、调剂生接到我院通知（电话或邮件通知）后方可参加复试，复试

安排请见《金融发展研究院硕士研究生复试办法》；

5、调剂生在 3 月 13 日 15:00 前将申请书、承诺书、申请表纸质版材

料交至我院招生办公室（地址：南开大学八里台校区文科创新楼 B202

室）审核，逾期不候；

6、全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求公布

后,凡是没有达到所报考第一志愿专业所在学科门类或专业全国硕士

研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求的考生，调剂无效，

不予录取。

调剂申请书
(全日制硕士研究生专用)

本人姓名___________身份证号________________________

第 一 志 愿 报 考 _________________________ 学 院

_________________________专业，现申请调剂到南开大学其他

学院。

申请考生签字（请手写）：______________

申请日期：2018 年_____月_____日

考生第一志愿报考学院意见：

是否同意该生调出：_______

第一志愿学院负责人签字：___________________

学院盖章：

日期：2018 年_____月_____日

1

调剂承诺书 3

如果本人的成绩低于第一志愿报考专业的国家线，本复试无效，

放弃录取资格。

承诺人：______________________

2018 年_______月________日

2018 年硕士研究生招生调剂申请表

(全日制硕士研究生专用)

姓 名
性

别
出生年月 民族

身 份 证 号 政治面目

考生编号（15位）

毕 业 学 校 毕业专业

最 后 学 历 最后学位 毕业年月

学习工作单位

原报考学院名称

原报考专业名称 报考专业代码

申请调剂专业名称 调剂专业代码

原报考学习形式
申请调剂学习

形式

考 试

科 目

成 绩

考试科目 科目名称 成 绩 总 分

政 治

外国语

业务课一

业务课二

联系方式

手机、电话

地址、邮编

电子邮箱

（签字前，请认真核查全部内容）

本人申请调剂，并按照南开大学对调剂所制定的规定执行。如果本人的成绩低于第一志愿报

考专业的国家线，本复试无效，放弃录取资格。

本人保证以上信息真实有效，否则调剂无效。

考生签字：

2018 年 3 月 日